【専門コース】
年　　　　　月　　　　日

履修証明プログラム　履修申請書

大阪商業大学　学長　様

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	生年月日
	西暦　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　生

　履修証明プログラム　専門コースにおいて、下記の科目を履修いたしたくご許可くださいますようお願い申し上げます。

	開講期
	科目名
	担当者
	単位
	時間数
	受講の有無
受講する科目に○

	前　期
	地域連携史Ⅲ
	粂野
	2
	22.5

	地域経済学Ⅰ
	森田
	2
	22.5

	中小企業論Ⅰ
	粂野
	2
	22.5

	中小企業金融
	林(幸)
	2
	22.5

	事業承継概論
	村上
	2
	22.5

	経営リーダーシップ論
	文能
	2
	22.5

	地域社会と中小企業
	孫・粂野・前田(啓)
	2
	22.5

	後　期
	地域経済学Ⅱ
	森田
	2
	22.5

	中小企業論Ⅱ
	粂野
	2
	22.5

	中小企業政策論
	粂野
	2
	22.5

	地域産業振興論
	池田・粂野・坂田
前田(啓)・中村(貴)
	2
	22.5

　※受講される科目の「受講の有無」の欄に○を記入してください。
　※科目は時間数120時間（12単位）以上となるよう選択してください。

	合計単位
	単位
	合計時間数
	時間

	履修生番号
	※

※は記入しないでください。